
- 1 - 

 

Smlouva o dílo č. 3/2022 

 

 

 

Společnosti: 

Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace  

Komenského 571/66, 741 01 Nový Jičín  

Jednající:  RNDr. Jitka Hanzelková 

IČ: 848336 

Bankovní spojení:  KB a.s., pobočka Nový Jičín, č. ú. 123-3990930277/0100 

(dále jen “objednatel”) 

a 

 

GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o.  

Rybníčky 247/26, 741 01 Nový Jičín 

Jednající: XXX 

IČ: 48401633, DIČ: CZ48401633 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10677 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín, č. ú. 1766510359/0800  

 

(dále jen “dodavatel”) 

 

uzavírají tuto smlouvu o dílo 

 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

 

     1.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat pro objednatele služby uvedené v odst. 1.3. a 

objednatel se zavazuje platit dodavateli za tyto služby dohodnutou cenu uvedenou v odst. 3.1.  

 

     1.2. Místem poskytování služeb jsou objekty v areálu Základní školy Komenského 66 na 

adrese Komenského 571/66, 741 01 Nový Jičín.   

 

     1.3.   Dodavatel se zavazuje: 

 

a) zpracovat plány revizí vyhrazených elektrických zařízení (dále jen VTEZ) 

objednatele ve spolupráci s osobami odpovědnými za jejich provoz, 

b) provádět revize vyhrazených elektrických zařízení a vystavovat revizní zprávy 

s jednoznačnými podmínkami pro další provoz těchto zařízení, a to v souladu 

s výše uvedeným plánem, 

c) spolupracovat s organizací státního odborného dozoru (OIP, popř. TIČR) při 

kontrolách u ZŠ Komenského 66 Nový Jičín. 

d) navrhovat opatření k odstraňování závad vyhrazených elektrických zařízení a 

rozhodovat o způsobilosti těchto zařízení být v provozu. 



- 2 - 

 

     1.4. Pro účinné poskytování služeb dodavatel spolupracuje s osobami objednatele 

odpovědnými za provoz vyhrazených elektrických zařízení. 

  

     1.5.   Dodavatel se zavazuje poskytovat služby samostatně bez potřeby výzvy objednatele, 

a to za uvědomění osoby odpovědné za bezpečný provoz VTEZ.  

 

 

Článek 2 

Součinnost objednatele a dodavatele 

 

     2.1.   Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se 

obchodního tajemství, ke kterým se dostane v souvislosti s poskytováním služeb. Povinnost 

mlčenlivosti trvá i po ukončení smlouvy.  

 

     2.2.  Objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou součinnost pro poskytování služeb 

dodavatele, a za tím účelem zajistí, případně poskytne:  

a) přístup ke všem vyhrazeným zařízením vždy za přítomnosti osoby odpovědné              

            za jejich provoz, 

 b)        všechny potřebné informace a dostupnou technickou dokumentaci vyhrazených     

             elektrických zařízení, 

  

     2.3.  Objednatel se zavazuje informovat dodavatele o nových vyhrazených elektrických 

zařízeních, která uvedl do provozu. 

 

 

Článek 3 

Cena 

 

     3.1. Cena prováděných služeb je stanovena dohodou za jednotlivé výkony poskytnuté 

dodavatelem dle přílohy č. 1 této smlouvy (cenová nabídka). Tato cenová nabídka je tvořena 

cenami za provedení prvních revizí. Při dalších periodických revizích bude cena revizí 

aktualizována, a to s ohledem na složitost předmětného VTEZ zjištěnou při provádění prvních 

revizí a může být poměrně snížena. 

 

     3.2. Platba za výkony provedené dle bodu 3.1 bude fakturována na základě soupisu 

provedených prací potvrzeném osobou odpovědnou za provoz vyhrazeného zařízení. 

 

     3.3.  Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

 

 

Článek 4 

Kontrola plnění smluvních podmínek 

 

     4.1. Objednatel má právo na kontrolu poskytování služeb, a to z hlediska dodržování 

příslušných právních předpisů a ustanovení této smlouvy.  

  

 



- 3 - 

    4.2.  Dodavatel je povinen účinně spolupracovat při kontrole a poskytnout požadované 

údaje též příslušným kontrolním orgánům.  

 

Článek 5 

Doba trvání smlouvy 

 

     5.1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne 1. 1. 2023. 

 

     5.2. Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoliv ze stran. Výpovědní doba činí 3 

měsíce a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé 

straně. 

 

 

Článek 6 

Závěrečná ustanovení 

 

      6.1. Dodavatel odpovídá v souladu s platnými předpisy za škody, které by vznikly 

objednateli v důsledku porušení povinností dodavatele uvedených v této smlouvě a 

v příslušných právních předpisech vztahujících se k činnosti dodavatele. 

 

     6.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a dodavatel obdrží 

vždy jedno vyhotovení. 

 

     6.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými na základě dohody 

obou smluvních stran.  

 

     6.4. Právní vztah vzniklý uzavřením této smlouvy se řídí touto smlouvou a zákonem č. 

89/2012 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. 

 

     6.5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a smlouvu 

uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

  

 

 

    V Novém Jičíně dne 28.11.2022 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

     ……………………………………….. 

                 RNDr. Jitka Hanzelková 

                      Ředitelka školy 

 

    …………………………………………. 

                             XXX 

ředitel GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o.



- 4 - 

 


